令和7年度

＜薬剤師生涯研修の広場＞

仙台市薬剤師会学術研修会開催のご案内

～ハイブリッド開催～

（薬剤師研修センター認定研修会1単位認定【会員のみ】）

謹啓 秋晴の候、先生方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和７年度の学術研修会を下記要領にて開催致します。

ご多忙中と存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【 日  時 】 令和7年9月18日（木）１９：００～２０：４０

【配信・現地会場】 エル・パーク仙台

980-8555 仙台市青葉区一番町4-11-1 141ビル（三越定禅寺通り館）5階 セミナーホール1・2

【配信形式】 Zoom Webinar

【情報提供】 １９：００～１９：１０  大塚製薬株式会社 東北支店

【特別講演】 １９：１０～２０：４０

 座長 ：仙台市薬剤師会 栃窪 克行 先生

（仮）『薬剤師が知っておきたい片頭痛の最新治療戦略

～CGRP関連薬などの新薬やガイドラインのアップデートに焦点を当てる～』

演者 ：あおば脳神経内科 副院長 小川 諒 先生

☆本研修会は、WEB（ZOOMウェビナー）で配信いたします。パソコンでの視聴を推奨します。

☆9月18日（木）18時50分からWEB（ZOOMウェビナー）の入室開始となります。

☆トラブルで接続・入室できない時、下記メールアドレスにご連絡ください。

【問合せ先】→裏面参照

共 催 公益社団法人仙台市薬剤師会  仙台市学校薬剤師会 大塚製薬株式会社

参加希望

➀【研修会 お申し込み ※QR方法】 下記URLより、ご登録をお願いいたします。

定員60名 会員限定

事前登録URL：https://x.gd/0ZOcP

②【研修会 お申込み ※メール方法】

下記メールアドレスに必要事項を記入し8月２０日(水)～9月１２日（金）の間に送信してください。

アドレス：oomorit@otsuka.jp

（宛先：大塚製薬株式会社 東北支店 仙台医薬3課 大森健史）

件 名：「9/18 仙台市薬剤師会学術研修会希望」

① ご勤務先（貴薬局・病院名）

② お名前（フリガナ）

③ 薬剤師登録番号

④ 電話番号

ご提供頂きました個人情報は当研修会の参加申込事務以外には利用せず、開催関係者を除く第

三者に開示・提供する事はなく、その取扱いは弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切

に管理致します。

         【問い合わせ先】

大塚製薬株式会社 東北支店 仙台医薬3課 大森健史

oomorit@otsuka.jp

ＦＡＸ番号022-791-8037 TEL 022-791-8031

令和 7年度 仙台市薬剤師会学術研修会

お申し込み方法

mailto:oomorit@otsuka.jp